ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:735   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    27  tháng   02  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức đi học tiếng Lào tại tỉnh Chămpasắk
nước Cộng hoà Dân chủ Nhân dân Lào

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ văn bản số 02/TT.CPS ngày 14/01/2015 của Ủy ban Chính quyền tỉnh Chămpasak, nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào;

Theo đề nghị của Trường Đại học Quảng Nam tại Công văn số 13/ĐHQN ngày 06/02/2015 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 196/TTr-SNV ngày 26/02/2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Cúc, sinh ngày 30/12/1972, viên chức, giảng viên Trường Đại học Quảng Nam đi học tiếng Lào tại tỉnh Chămpasak, nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào.

Thời gian đào tạo: 09 tháng, kể từ ngày 02/3/2015.

Điều 2. Chế độ hỗ trợ đi học của bà  Nguyễn Thị Cúc thực hiện như sau:

- Tỉnh Chămpasak - Lào chi trả toàn bộ học phí, ăn, ở, bảo hiểm và tiền tàu xe trở về nước sau khi tốt nghiệp.

- Tỉnh Quảng Nam cấp kinh phí một lượt đi từ tỉnh Quảng Nam đến tỉnh Chămpasắk - Lào.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thị Cúc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tỉnh Chămpasắk-nước CHDCND Lào;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ, Sở Tài chính;
- Công an tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, TH, NC.
D:\Vuong NC\Noi vu\Quyet dinh\Cu di hoc\Nam 2015\QD cu di dao tao Lao Nguyen Thi Cuc.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu